Lag DJ18/ F08-09

Ellie
Emilia
Hanna
Leah
Lovisa
Meja
Saga
Selma
Stella
Tilde

Lag P08/09
Albin

Liam

Lucas
Melker
Melwin
Olle

Lag P10
Aleksandar
Mille

Ovriga
Amelia
Christoffer
Ebba
Melker
Rasmus
Villiam
Mikael

*/Begransad, Bla & Gron niva eller tillsammans med behdrig pa Rod.

Utgdva 2024-10-18, Mikael Henriksson

Jonsson

Blazyk

Hultman
Rosenblom
Henriksson
Lidstrom

Odeen

Fagerberg
Johannesson
Paulsson Gutegard

Lindlyck
Andersson
Widehall
Stark
Crona

Id

Hristovski
Karlsson

Hall

Johansson Sinkkonen
Philip

Stark

Nordberg

Eriksson

Henriksson

0763-248565
0760-731936
0793-495625
0735-052749
0705-198769
0761-914152
0724-411938
0763-281444
0733-992435
0760-462060

0793-131171
0763-387298
0763-940633
0761-615029
0739-848970
0733-926492

0769-350128
0793-476085

0702-272627
0735-637336
0735-360912
0761-615029
0793-345201
0705-407787
0734-188169

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2010

2009
2009
2009
2008
2009
2008

2010
2010

2006
1988
2004
2008
2006
2006
1969

Foreningsdomare 2024-2025

*Ungdomsdomare 1
Matchledare
Ungdomsdomare 1
*Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 2
Matchledare
Ungdomsdomare 2
Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 1
Matchledare

Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 2
Ungdomsdomare 1
Ungdomsdomare 2

Matchledare
Matchledare

Ungdomsdomare 2
Matchledare
Ungdomsdomare 2
Ungdomsdomare 2
Ungdomsdomare 2
Ungdomsdomare 2
Domaransvarig



Inbjudan domare till match

Lagledaren, inbjudan.

- Skicka inbjudan till gdstande lag och domarna 4 dagar innan match via funktion i Ibis.

- Har inget mejlsvar fran domarna inkommit 24 timmar senare sa bjud in domarna via sms.
- Haringet sms- svar inkommit fran domarna 24 timmar senare sa ring och bjud in dem.

- Farduingen kontakt med domarna, kontakta domaransvarig.

- Vid installd match, meddela domarna omgaende.

Lagledaren, matchdagen.

- Halsa domarna vialkomna nar de kommer till hallen.

Domarna, inbjudan.

- Svara omgaende och tacka for inbjudan.
- Vid sjukdom eller férhinder sa meddela ledaren och domaransvarig omgaende.

Domarna, matchdagen.

- Kom i god tid till hallen innan matchstart, 30 minuter fore.
- Meddela ledaren om du kommer senare dan 30 minuter fére match.
- Halsa pa ledare i hemmalag, gastande lag och funktionarer i sekretariatet.
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